[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕХМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 24.01.2022 г.                  № 4
	О проведении аттестации  муниципальных служащих

1. В соответствии с областным законом от 29.11.2007 г. № 109-3 «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Смоленской области»,  постановлением Администрации Лехминского    сельского   поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 21.01.2022 г. № 10 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в Администрации Лехминского    сельского   поселения Холм-Жирковского района Смоленской области», провести аттестацию муниципальных служащих Администрации Лехминского    сельского   поселения Холм-Жирковского района Смоленской области.

    2.   Утвердить график проведения аттестации (приложение № 1).

 3. Утвердить список муниципальных служащих, подлежащих аттестации   (приложение № 2).

  4.  Подготовку документов, необходимых для проведения аттестации, возложить на ведущего специалиста Администрации(Л.А. Федотову).

   5.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

Глава  муниципального образования

Лехминского сельского поселения

Холм-Жирковского района
Смоленской области                                                                Н.В. Борисова

	                           Приложение № 1

к распоряжению Администрации Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского  района

Смоленской области

от 24.01.2022 г. № 4

Г Р А Ф И К
проведения аттестации муниципальных служащих

Администрации Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района смоленской области

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Дата, время, место проведения аттестации
	Дата представления в аттестационную комиссию необходимых документов, ответственные лица за их представление
	Личная подпись аттестуемого лица

	1.
	Федотова Лариса Александровна
	14.04.2022 г.

10.00

Администрация
	28.03.2022г.
Глава муниципального образования

Н.В. Борисова

	2.
	Стоян Лариса Ивановна
	14.04.2022 г.
10.00

Администрация
	28.03.2022г.

Глава муниципального образования

Н.В. Борисова

	                         Приложение №  2

к распоряжению Администрации Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района

Смоленской области

от 24.01.2022 г. № 4

С П И С О К
 муниципальных служащих, подлежащих аттестации

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1.
	Федотова Лариса Александровна
	Ведущий специалист Администрации

	2.
	Стоян Лариса Ивановна
	Специалист 1 категории Администрации